上海海洋大学勤工助学先进个人评选办法

勤工助学为广大在校家庭经济困难学生提供了许多固定岗位。在这些勤工助学岗位上，家庭经济困难学生认真负责地积极工作，用自己的劳动帮助自己顺利完成学业。为了表彰他们中一些表现突出的先进个人，并进一步调动在岗家庭经济困难学生的工作积极性，同时为树立模范效应，特制定上海海洋大学勤工助学先进个人的评选办法。 

一、评选范围

全校勤工助学固定岗位的在岗学生

二、评选比例

全校勤工助学固定岗位在岗学生总数的10%

三、评选条件

1．凡在勤工助学岗位上累计工作一学期（含一学期）以上的在岗学生。

2．在下列条款之一者，不得参加先进个人的评定：

（1）受行政处分或通报批评（凡违纪者自处分公告之日起至处分解除之日内、自通报批评公告之日起6个月内不得参评）；

（2）该学年课程成绩有二门（含二门）以上不及格者（含补考、重考及格者）；

（3）在岗期间因误工或无故缺席而受到所在岗位负责人警告或相关纪律处分者；

（4）因本人原因造成工作事故者。

3．评选要求：工作认真负责，能完成自身岗位工作，积极努力，善于思考。 

四、奖励办法

1．被评为“勤工助学先进个人”的学生，学校授予相应的荣誉称号并颁发荣誉证书。

2．被评为“勤工助学先进个人”的学生，学校将给予每人100元的奖励。

五、评选程序

1．由本人提出书面申请或用工部门推荐，并填写《上海海洋大学勤工助学先进个人推荐表》。

2．《上海海洋大学勤工助学先进个人推荐表》由学院审核其学习及处分情况。

3．学院审核后，用工部门作推荐意见并汇总本部门所有推荐人选名单提交到学生处；

4．学生处按照评选条件和评选比例进行复审，确定名单并公示3天。

5．经审核公示，确定最终名单，并报主管校领导审批。

六、本办法由学生处负责解释。

七、本细则自颁布之日起施行。凡与本细则相抵触的条文，自实施之日起均以本细则为准。 
学生处

上海海洋大学勤工助学先进个人推荐表

用工部门：                              填写日期：  年  月  日

	姓名
	
	学号
	

	学院
	
	目前岗位
	

	从事勤工助学岗位经历（本校岗位）：



	在本岗位的事迹或突出表现（不超过200字）：



	学院审核：

2021—2022学年是否受过学校行政处分（         ）

2021—2022学年课程是否有两门或两门以上不合格（         ）

审核人：                                       学院盖章：

	用工部门推荐意见：

考勤人：                   部门负责人；            盖章：

	学生处审核：

负责人：                                         盖章：


                                                      上海海洋大学学生处印制

	2021—2022学年勤工助学先进个人推荐汇总表


	序号
	学院
	学号
	姓名
	用人部门
	工作时间
	联系方式

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	16
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	17
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	18
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	19
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	20
	　
	　
	　
	　
	　
	　


